ROLINE Support PC roulant, beige

Numéro d'article 17.05.1516 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 17.05.1516

EAN (piece unique) 7611990144365

®

iy

Crée plus d'espace sur votre poste de travail en placant I'ordinateur sous la table.

 Construction métallique de grande stabilité

» Convient pour un PC de 140 a 250 mm de largeur

* Avec tapis en caoutchouc pour éviter de glisser et de rayer le PC
* Roulettes pratiques pour un acces plus facile au PC

Caractéristiques techniques
Constructeur ROLINE

Groupe de produits Meubles bureau

Types de produits Support pour unités centrales

Couleur beige
Capacité de poids 50 kg
maximale

Fixation pince

Longueur maximale du
bras

Possibilité de réglage
Groupe de matériaux

Particularités techniques

Largeur: 140-255mm

Jauge a ressort réglable
métal

4 roues blocables



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

2871.8 g
70 mm

260 mm
280 mm

3.072 kg



