ROLINE Support PC roulant, beige

Numéro d'article 17.05.1516

Constructeur ROLINE

Référence constructeur 17.05.1516

EAN (pièce unique) 7611990144365







Crée plus d'espace sur votre poste de travail en plaçant l'ordinateur sous la table.

- Construction métallique de grande stabilité
- Convient pour un PC de 140 à 250 mm de largeur
- Avec tapis en caoutchouc pour éviter de glisser et de rayer le PC
- Roulettes pratiques pour un accès plus facile au PC

Caractéristiques techniques	
Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Meubles bureau
Types de produits	Support pour unités centrales
Couleur	beige
Capacité de poids maximale	50 kg
Fixation	pince
Longueur maximale du bras	Largeur: 140-255mm
Possibilité de réglage	Jauge à ressort réglable
Groupe de matériaux	métal
Particularités techniques	4 roues blocables

Poids	2871.8 g
Hauteur du colis	70 mm
Largeur du colis	260 mm
Profondeur du colis	280 mm
Poids du paquet	3.072 kg